МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » 04 20 25   № 1541

Об отмене муниципального

маршрута регулярных перевозок

пассажиров и багажа

автомобильным транспортом

на территории муниципального

образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлениями Администрации города от 26.01.2016 № 470

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 07.02.2024

№ 473 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на 2024 – 2027 годы и о признании утратившими силу некоторых муници-

пальных правовых актов», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024

№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между

высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 30

«пос. Юность – Университет».

2. Департаменту городского хозяйства Администрации города внести

изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок,

исключив сведения о муниципальном маршруте регулярных перевозок № 30

«пос. Юность –Университет» из реестра.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        С.А. Агафонов